微信朋友圈广告投放招标需求
            采购项目：微信朋友圈广告投放
采  购  人： 合肥庐阳国有资产经营有限公司

微信朋友圈广告投放招标需求

应合肥庐阳国有资产经营有限公司（下称“庐阳国资经营公司”）要求，现就“庐阳国资经营公司微信朋友圈广告投放”项目进行招标，欢迎符合资格条件的单位投标。
一、采购项目名称及要求
项目概况与采购内容
1.1项目概况：庐阳国资经营公司微信朋友圈广告投放服务采购。
1.2采购内容及分包划分情况：
1.2.1采购估算金额：不得高于5万元人民币（含税）。
1.2.2采购内容：微信朋友圈广告
1.2.3分包划分：本项目不划分分包，成交人数量为 1 个。
1.3.1 服务期内共计1次投放，投放曝光量累计须达到150万次。
1.4服务有效期：自合同签订之日起一年内有效。
供应商资格要求
供应商基本资格要求：
2.1.1供应商应为中华人民共和国境内（不含香港、澳门、台湾地区）法律上和财务上独立的法人或依法登记注册的组织，合法运作并独立于采购人和采购代理机构。
2.1.2供应商须能够提供或承诺提供增值税专用发票。
2.1.3供应商注册成立时间不得少于3年。
2.1.4 供应商注册资金不得低于人民币500万元，公司不得低于5个人购买社保。
2.1.5 供应商需提供单位营业执照复印件、法人身份证复印件、国家企业信息公示系统截图（须显示股东信息）、符合要求的报价清单（附件2）。 报价人提供材料均须加盖单位公章。

2.1.6供应商要有策划、设计团队，拥有独立服务客户的能力，相关人员持有专业资格证书。

2.1.7供应商授权代表需提供项目公告发布前连续6个月至今的社保证明。
2.2 供应商不得存在的情形
2.2.1供应商不得存在下列情形之一
（1）为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
（2）被责令停业或破产状态的；
（3）被暂停或取消投标/参选/应答资格的；
（4）财产被重组、接管、查封、扣押或冻结的；
（5）在最近三年内骗取中标/中选/成交的；
（6）在最近三年内因严重违反合同约定被解除合同/协议，或取消供应商资格的；
本项目不接受联合体应答申请。
法律法规规定的其他要求。
应答文件的递交
应答文件递交地点： 合肥市庐阳区振信大厦A座5楼
出现以下情形时，不予接收应答文件：
逾期送达或者未送达指定地点的；
未按照询价文件要求密封的：
3.3.2.1密封要求：报价单请封包，封面上四角均封闭盖章并注明联系人信息
技术规范书
4.1应答人需按照采购人具体要求和预算在相应的时间点发布活动相关内容。
4.2根据活动目标，应答人于广告投放前7日提供广告投放画面、排期要求，应答人于投放前5日内确定广告投放排期及投放数量，提交采购人最终核准同意后，方可按照既定时间和投放数量完成相关广告投放。
4.3应答人须提供投放证明，格式包括但不限于广告播放的屏幕截图、广告后台投放证明、后台投放数据分析等；经采购人签字盖章后方通过验收，如未能提供以上证明材料，不能通过验收。
4.4微信朋友圈广告投放推广服务具体要求
4.4.1在规定时间内完成并通过微信官方素材审核，达到广告投放要求；
4.4.2本次微信朋友圈广告投放内容创意制作，要求如下：

  （1）投放的图片或视频：

     符合庐阳国资经营公司的调性及品牌属性，突出活动（具体通知），能吸引目标群体关注，具有创意表现力；

  （2) 图片标题及链接推文：

     符合庐阳国资经营公司整体调性；吸引目标群体关注，具有互动性、话题性和创意性；

  4.4.3根据实际投放完成情况提供投放结果分析报告；
二、版权及保密要求
供应双方须对合同内容予以保密，未经对方许可不得将协议内容透露给第三方知晓，否则由违约方承担由此引起的相应的法律后果。